
COMUNE DI MIRA
Città d’Arte

Città Metropolitana di Venezia
SETTORE 1 SERVIZI AL CITTADINO

Servizi Educativi e Sportivi

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO 

PIANO DI TRASPORTO SCOLASTICO – PERCORSI a.s.2023-2024

PERCORSO N. 1 

1 PRIMARIA U. FOSCOLO VIA OBERDAN LOC. MIRA TAGLIO

ITINERARIO PUNTO DI FERMATA ORARIO 

ANDATA DA LUNEDI' AL VENERDI' 

1 VIA NAZIONALE - FRONTE PIZZA LONGA 7.10

2 VIA MARINAI D’ITALIA 7.14

3 VIA DELLA SERENISSIMA INCROCIO VIA DEL BUCINTORO 7.18

4 VIA GRAMSCI INCROCIO VIA ALFIERI 7.22

5 VIA ARGINE DX CANALE TAGLIO INCROCIO VICOLO S. ROCCO 7.26

6 VIA ARGINE DX CANALE TAGLIO INCROCIO VIA MOLINETTI 7.30

7 VIA MOLINETTI 7.34

8 VIA CAPITELLO ALBRIZZI 7.38

9 VIA DEI SALICI 7.42

10 VIA DEI SALICI INCROCIO CON VIA SALVOLDELLI 7.46

11 VIA ARGINE DX DEL NOVISSIMO 7.50

12 VIA ARGINE DX DEL NOVISSIMO 7.54

13 VIA ARGINE DX DEL NUOVISSIMO 7.58

14  VIA GRIMANI 8.02

15 VIA LARGO ANTONIO VIVALDI INCROCIO VIA CIMITERO 8.06

16
SCUOLA PRIMARIA FOSCOLO - LOC. 
MIRA TAGLIO 8.10

ITINERARIO PUNTO DI FERMATA ORARIO 

RITORNO DA LUNEDI' AL VENERDI' 

1 SCUOLA PRIMARIA FOSCOLO - MIRA TAGLIO 16.20



2 VIA GRAMSCI INCROCIO VIA ALFIERI 16.23

3 VIA ARGINE DX CANALE TAGLIO INCROCIO VICOLO SAN ROCCO 16.27

4 VIA ARGINE DX CANALE TAGLIO INCROCIO VIA MOLINETTI 16.30

5 VIA MOLINETTI 16.33

6 VIA CAPITELLO ALBRIZZI INCROCIO VIA MOLINELLA 16.37

7 VIA DEI SALICI 16.40

8 VIA DEI SALICI
INCROCIO CON VIA 
SALVOLDELLI 16.43

9 VIA ARGINE DX DEL NOVISSIMO 16.47

10 VIA ARGINE DX DEL NOVISSIMO 16.50

11 VIA ARGINE DX DEL NOVISSIMO 16.53

12 VIA DELLA SERENISSIMA INCROCIO VIA DEL BUCINTORO 16.57

13 VIA MARINAI D’ITALIA INCROCIO VIA DEL BUCINTORO 17.00

14 VIA GRIMANI 17.03

15 VIA LARGO ANTONIO VIVALDI INCROCIO VIA CIMITERO 17.07

16 VIA NAZIONALE FRONTE PIZZA LONGA 17.10

2 SCUOLA DELL'INFANZIA VILLA LENZI VIA OBERDAN, MIRA TAGLIO
ANDATA DA LUNEDI' AL VENERDI' PUNTO DI FERMATA ORARIO  

1 SENZA UTENTI SCUOLA PRIMARIA FOSCOLO 8.10

2 VIA ALFIERI 8.15

3 VIA ARGINE DX CANALE TAGLIO INCROCIO VIA SAN ROCCO 8.20

4 VIA ARGINE DX CANALE TAGLIO INCROCIO VIA MOLINETTI 8.25

5 VIA SAVOLDELLI 8.30

6 VIA ARGINE DX DEL NOVISSIMO 8.35

7 VIA LARGO ANTONIO VIVALDI INCROCIO VIA CIMITERO 8.40

8 VIA MIGLIONI 8.45

9 SCUOLA INFANZIA VILLA LENZI LOC. MIRA TAGLIO 8.50

RITORNO  DAL LUNEDì AL VENERDì PUNTO DI FERMATA ORARIO

1 SCUOLA INFANZIA VILLA LENZI LOC. MIRA TAGLIO 15.30

2 VIA ALFIERI 15.36

3 VIA ARGINE DX CANALE TAGLIO  INCROCIO VIA SAN ROCCO 15.41

4 VIA ARGINE DX CANALE TAGLIO  INCROCIO VIA MOLINETTI 15.47

5 VIA SAVOLDELLI 15.53

6 VIA ARGINE DX DEL NUOVISSIMO 15.59

7 VIA LARGO ANTONIO VIVALDI INCROCIO VIA CIMITERO 16.04

8 VIA MIGLIOLI 16.10



PERCORSO N. 2 
1 SCUOLA PRIMARIA E. DE AMICIS VIA CALTANA LOC. MARANO

ITINERARIO PUNTO DI FERMATA ORARIO 

ANDATA DA LUNEDI' AL VENERDI' 

1 VIA DELLE GINESTRE 7.25

2 VIA DELLE PERNICI 7.33

3
VIA FOSSA DONNE INCR. VIA 
TRESCIEVOLI 7.42

4 SCUOLA PRIMARIA DE AMICIS MARANO 7.50

ITINERARIO PUNTO DI FERMATA ORARIO 

RITORNO DA LUNEDI' AL VENERDI' 

1 SCUOLA PRIMARIA DE AMICIS MARANO 15.55

2 VIA DEL CAPRIOLO 16.02

3 VIA DELLE PERNICI 16.08

4 VIA DELLE GINESTRE 16.15



PERCORSO N. 3 
1 PRIMARIA PARINI VIA PISA, INF.ANZIA GIRASOLE VIA GIOVANNI XXIII

ITINERARIO PUNTO DI FERMATA ORARIO 

ANDATA DA LUNEDI' AL VENERDI' 

1 VIA GHEBBA FRUTTIVENDOLO prima di Via Malpaga 07:10

2 VIA TICINO rif. Fermata ACTV 07:14

3 VIA TICINO 32 RIF PALESTROTECA - ZAVAN 07:19

4 VIA RUGOLETTO 11 07:23

5 VIA MALPAGA VARI CIVICI 82-191/A-155-185/D 07:27

6 VIA TRESCIEVOLI INCROCIO VAI DEL CAPRIOLO 07:32

7 VIA TRESCIEVOLI 105 07:36

8 VIA DEL CAPRIOLO 17 07:40

9 VIA DEL CIGNO 07:45

10 VIA FOSSADONNE 113 07:49

11 VIA DELLA LEPRE 07:53

12 VIA TRESCIEVOLI VARI CIVICI 87-40-30 07:58

13 VIA TRESCIEVOLI FRONTE MOMI’S PUB 08:02

14 VIA GIOVANNI XXIII 10 08:06

15 SCUOLA INFANZIA GIRASOLE 08:11

16 SCUOLA ELEMENTARE PARINI 08:15

ITINERARIO PUNTO DI FERMATA ORARIO 

RITORNO DA LUNEDI' AL VENERDI' 

1 SCUOLA INFANZIA GIRASOLE 16.10

2 SCUOLA PRIMARIA PARINI 16.14

3 VIA TRESCIEVOLI FRONTE MOMI'S PUB 16.17

4 VIA GIOVANNI XXIII 10 16.21

5 VIA TRESCIEVOLI VARI CIVICI 87 - 40 - 30 16.25

6 VIA FOSSADONNE 113 16.28

7 VIA DELLA LEPRE 16.32

8 VIA DEL CIGNO 16.36

9 VIA CAPRIOLO 17 16.39

10 VIA TRESCIEVOLI 105 16.43

11 VIA TRESCIEVOLI INCROCIO VIA CAPRIOLO 16.47

12 VIA MALPAGA NN.CIVICI 82 – 191/A – 155 - 185/D 16.50

13 VIA RUGOLETTO 11 16.54

14 VIA TICINO 32 RIF PALESTROTECA/ZAVAN 16.58

15 VIA TICINO FERMATA ACTV 17.01

16 VIA GHEBBA - FRUTTIVENDOLO 17.05



PERCORSO N. 4 

1 SCUOLA SEC. DI 1° gr. GALILEO GALILEI VIA BASSA GAMBARARE 

ITINERARIO PUNTO DI FERMATA ORARIO  

ANDATA DAL LUNEDI' AL VENERDI’

1 PIAZZA MERCATO 07:08

2 VIA RISORGIMENTO 07:10

3 VIA RISORGIMENTO 140 07:11

4 VIA PALLADIO 07:15

5 VIA RISORGIMENTO 172/188 07:19

6 CHIESA DI GAMBARARE 07:22

7 VIA GIARE RISTORANTE AI PESCATORI 07:31

8 VIA GIARE 07:32

9 VIA GIARE CASA ROSSA 07:33

10 VIA GIARE TORRETTA ELETTRICA  INVERSIONE 07:34

11 VIA CURANO 22 07:44

12 VIA CURANO 28 07:44

13 VIA CURANO 32 FARE INVERSIONE 07:45

14 VIA I MAGGIO CIVICO 61 07:47

15 VIA I MAGGIO 39 07:49

16 VIA DELLE CENTO GOMBINE PRIMA DEL CAVALCAVIA 07:50

17 TRATTORIA CAPRICCIO PORTO MENAI INVERSIONE AL PARCHEGGIO 07:52

18 VIA BASSA GAMBARARE SCUOLA SECONDARIA G. GALILEI 07:55

ITINERARIO PUNTO DI FERMATA ORARIO  

RITORNO DAL LUNEDI' AL VENERDI’

1 VIA BASSA GAMBARARE SCUOLA SECONDARIA G.GALILEI 13:50

2 TRATTORIA CAPRICCIO PORTO MENAI inversione presso Park 13:53

3 VIA DELLE CENTO GOMBINE PRIMA DEL CAVALCAVIA 13:56

4 VIA I MAGGIO 39 14:00

5 VIA I MAGGIO CIVICO 61 14:03

6 VIA CURANO 22 14:06

7 VIA CURANO 28 14:09

8 VIA CURANO 32 POI INVERSIONE 14:13

9 VIA GIARE RISTORANTE AI PESCATORI 14:16

10 VIA GIARE 14:19

11 VIA GIARE RIF. CASA ROSSA 14:22

12 VIA GIARE TORRETTA ELETTRICA poi inversione 14:26

13 CHIESA DI GAMBARARE 14:29



14 VIA RISORGIMENTO 172-188 14:32

15 VIA RISORGIMENTO 140 14:35

16 VIA RISORGIMENTO 14:39

17 PIAZZA MERCATO - MIRA 14:42

18 VIA GIULIANO DA MAIANO - VIA PALLADIO 14:45

2 SCUOLA PRIMARIA I. NIEVO VIA BASSA LOC. GAMBARARE 

ITINERARIO PUNTO DI FERMATA ORARIO  

ANDATA DA LUNEDI' AL VENERDI' 

1 VIA BASSA GAMBARARE SCUOLA SECONDARIA G. GALILEI 07:55

2 VIA BASTIETTE INCROCIO CON VIA XXV APRILE 07:58

3 VIA BASTIE 08:00

4 LANDO INZIO PARCHEGGIO 08:02

5 LANDO FINE PARCHEGGIO 08:03

6 VIA GIARE 138 08:08

7 VIA GIARE 146 08:09

8 VIA GIARE TORRETTA ELETTRICA 08:10

9 VIA GIARE 166 CASA BIANCA INVERSIONE 08:11

10 VIA COLOMBINE INVERSIONE AL CIVICO 38 08:21

11 PARCHEGGIO RISTORANTE AL CAPRICCIO 08:23

12 VIA BASSA GAMBARARE SCUOLA PRIMARIA NIEVO 08:25

ITINERARIO PUNTO DI FERMATA ORARIO  

RITORNO DA LUNEDI' AL VENERDI' 

1 VIA BASSA GAMBARARE  SCUOLA PRIMARIA NIEVO 16:30

2 PORTO MENAI TRATTORIA al CAPRICCIO inversione Park 16:34

3 VIA COLOMBINE  inversione presso civico 38 16:38

4 VIA I MAGGIO DOPO CAVALCAVIA 16:41

5 VIA GIARE 138 16:45

6 VIA GIARE 146 16:49

7 VIA GIARE TORRETTA ELETTRICA 16:52

8 VIA GIARE 166 rif CASA BIANCA poi Inversione 16:56

9 LANDO FINE PARK 17:00

10 LANDO INIZIO PARK 17:04

11 VIA BASTIE 17:08

12 VIA POERIO 17:11

13 VIA BASTIETTE INCROCIO Via25 Aprile,TRATT.MOLIN ROTTO 17:15



LINEA 4BIS -  SCUOLA PRIMARIA I. NIEVO - DOGALETTO

ITINERARIO PUNTO DI FERMATA ORARIO  

ANDATA DA LUNEDI' AL VENERDI' 

1
PARTENZA A VUOTO DA SCUOLA 
PRIMARIA DE AMICIS 07:55

2 Mira-Via Argine Destro Novissimo 22/b 08:01

3 Mira-Via Argine Destro Novissimo 38/1 08:08

4 Mira-Via Bastie incrocio Via Bastiette Dogaletto 08:14

5 Mira-Via Bastie 132  incrocio Via Della Barena Dogaletto 08:21

6 SCUOLA PRIMARIA NIEVO GAMBARARE 08:27

ITINERARIO PUNTO DI FERMATA ORARIO  

RITORNO DA LUNEDI' AL VENERDI' 

1 PRIMARIA NIEVO GAMBARARE 16:25

2 MIRA-VIA BASTIE 94 incrocio Via Bastiette Dogaletto 16:31

3 MIRA-VIA BASTIE 136 incrocio Via Bastiette Dogaletto 16:37

4
MIRA-VIA ARGINE DESTRO NOVISSIMO 
38/1 16:44

5
MIRA-VIA ARGINE DESTRO NOVISSIMO 
22/B 16:50



PERCORSO N. 5 
1 SCUOLA PRIMARIA E. MORANTE VIA LAGO DI VARANO ORIAGO

ITINERARIO PUNTO DI FERMATA ORARIO 

ANDATA DA LUNEDI' AL VENERDI' 

1 VIA VENETO INCROCIO VIA EMILIA 07:10

2 VIA RISORGIMENTO 07:12

3 VIA RISORGIMENTO 13 07:15

4 VIA RISORGIMENTO 145 07:18

5 VIA RISORGIMENTO INCROCIO VIA DEI GAROFANI 07:20

6 PIAZZA MERCATO 07:22

7 RIVIERA SAN PIETRO VARI CIVICI - 10-36 07:25

8 VIA VAJONT FERMATA UNICA CIVICI 37 - 69 07:28

9 VIA LAGO LUGANO 07:30

10 VIA CALESELLE AZIENDA QUADRIFOGLIO 07:32

11 VIA CALESELLE DI ORIAGO 81 07:35

12 VIA CALESELLE SAN PIETRO 10 - 45 - 30 07:38

13 VIA CALESELLE DI ORIAGO 124 07:40

14 VIA SABBIONA 07:42

15 VIA ALBERONI 07:45

16 VIA LAGO BRACCIANO 13 07:48

17 VIA LAGO DI LEVICO 19 07:50

18 RIVIERA BOSCO PICCOLO 07:52

19 SCUOLA PRIMARIA MORANTE 07:55

ITINERARIO PUNTO DI FERMATA ORARIO 

RITORNO DA LUNEDI' AL VENERDI' 

1 SCUOLA PRIMARIA MORANTE 15:50

2 RIVIERA BOSCO PICCOLO 15:52

3 VIA LAGO DI LEVICO 19 15:54

4 VIA LAGO DI BRACCIANO 13 15:56

5 VIA ALBERONI 15:58

6 VIA SABBIONA 16:00

7 VIA CALESELLE DI ORIAGO 124 16:02

8 VIA CALESELLE SAN PIETRO 10 - 45 - 30 16:04

9 VIA CALESELLE DI ORIAGO 81 16:06

10 VIA CALESELLE AZIENDA QUADRIFOGLIO 16:09

11 VIA LAGO DI LUGANO 16:11

12 VIA VAJONT FERMATA UNICA CIVICI 37 - 69 16:13

13 RIVIERA SAN PIETRO  VARI CIVICI - 10-36 16:15



14 PIAZZA MERCATO 16:17

15 VIA RISORGIMENTO 145 16:19

16 VIA RISORGIMENTO INCROCIO VIA DEI GAROFANI 16:21

17 VIA RISORGIMENTO 13 16:23

18 VIA VENETO INCROCIO VIA EMILIA 16:25

2
SCUOLA INFANZIA CALVINO E SCUOLA PRIMARIA GOLDONI VIA 
MARMOLADA, ORIAGO 

ITINERARIO PUNTO DI FERMATA ORARIO  

ANDATA DA LUNEDI' AL VENERDI' 

1
PARTENZA DA SCUOLA PRIMARIA 
MORANTE 08:00

2 VIA BELLINI E RIZZATO 49 08:01

3 VIA TICINO 22 08:03

4 VIA ISARCO 08:04

5 VIA MALPAGA 7 08:06

6 VIA GHEBBA VARI CIVICI 4-6-8 08:07

7 VIA MONTE PASUBIO 08:08

8 VIA MONTELLO 5-18 08:10

9 VIA MONTELLO 2 08:11

10 VIA GHEBBA RISTORANTE NADAIN 08:12

11 VIA GHEBBA 76 TABACCHINO 08:14

12 TRANSITO IN SP81 08:15

13 VIA COLOMBARA 17/1 08:17

14 VIA LOMELLINA VARI CIVICI 27 - 5 08:18

15 VIA CADORE 08:19

16 VIA ROMAGNA 14 - 17 08:21

17 TRANSITO IN VIA VENEZIA 08:22

18 PIAZZA MERCATO FERMATA UNICA 08:24

19
SCUOLA PRIMARIA GOLDONI E SCUOLA 
INFANZIA CALVINO 08:25



ITINERARIO PUNTO DI FERMATA ORARIO  

16:30-17:00,RITORNO POM. PRIMARIA GOLDONI VIA MARMOLADA  ORIAGO

1 SCUOLA PRIMARIA GOLDONI 16:30

2 PIAZZA MERCATO FERMATA UNICA 16:32

3 TRANSITO IN VIA VENEZIA 16:34

4 VIA ROMAGNA 14 - 17 16:35

5 VIA CADORE 16:37

6 VIA LOMELLINA VARI CIVICI 27 - 5 16:39

7 VIA COLOMBARA 17/1 16:41

8 TRANSITO IN SP81 16:42

9 VIA GHEBBA 76 TABACCHINO 16:44

10 VIA GHEBBA RISTORANTE NADAIN 16:46

11 VIA MONTELLO 2 16:48

12 VIA MONTELLO 5-18 16:49

13 VIA MONTE PASUBIO 16:51

14 VIA GHEBBA VARI CIVICI 4-6-8 16:53

15 VIA MALPAGA 7 16:55

16 VIA ISARCO 16:56

17 VIA TICINO 22 16:58

18 VIA BELLINI E RIZZATO 49 17:00



PERCORSO N. 6 - SCUOLA SECONDARIA 1°

1 SCUOLA SEC. 1° MALCONTENTA VIA BOITO, 3

ITINERARIO PUNTO DI FERMATA ORARIO  

ANDATA DA LUNEDI' AL VENERDI'

1 VIA PADANA  altezza fermata Bus TROTE 07:10

2 VIA LOMELLINA 07:13

3 VIA ROMAGNA 07:16

4 VIA VENEZIA altezza Fermata Bus ORIAGO-ROMAGNA 07:19

5 VIA STAZIONE DI ORIAGO 07:22

6 VIA SABBIONA altezza incrocio Via Lago di Albano e Braies 07:25

7 VIA SABBIONA altezza incrocio Via Rialto 07:28

8 VIA BASTIE 07:30

9 VIA BASTIE  incrocio Via Trieste 07:32

10 VIA BASTIE 07:33

11 VIA BASTIE altezza mini-market 07:35

12 VIA BASITE altezza piazza Dogaletto 07:37

13 SCUOLA MEDIA MALCONTENTA Via Boito 07:45

ITINERARIO PUNTO DI FERMATA
ORARIO
ANDATA

13:00-13:35 RITORNO SECONDARIA 1° MALCONTENTA VIA BOITO

1
SCUOLA MEDIA MALCONTENTA Via 
Boito 13:00

2 VIA BASTIE altezza piazza Dogaletto 13:03

3 VIA BASTIE altezza mini-market 13:06

4 VIA BASTIE 13:09

5 VIA BASTIE incrocio Via Trieste 13:12

6 VIA BASTIE 13:15

7 VIA SABBIONA altezza incrocio Via Rialto 13:18

8 VIA SABBIONA altezza incrocio Via Lago di Albano e Braies 13:20

9 VIA STAZIONE DI ORIAGO 13:23

10 VIA VENEZIA altezza Fermata Bus ORIAGO-ROMAGNA 13:26

11 VIA ROMAGNA 13:29

12 VIA LOMELLINA 13:32

13 VIA PADANA altezza fermata Bus TROTE 13:35



ITINERARIO PUNTO DI FERMATA ORARIO  

14:00-14:35 RITORNO SECONDARIA 1° MALCONTENTA VIA BOITO

1 SCUOLA MEDIA MALCONTENTA Via Boito 14:00

2 VIA BASTIE altezza piazza Dogaletto 14:03

3 VIA BASTIE altezza mini-market 14:06

4 VIA BASTIE 14:09

5 VIA BASTIE incrocio Via Trieste 14:12

6 VIA BASTIE 14:15

7 VIA SABBIONA altezza incrocio Via Rialto 14:18

8 VIA SABBIONA
altezza incrocio Via Lago di Albano e 
Braies 14:20

9 VIA STAZIONE DI ORIAGO 14:23

10 VIA VENEZIA altezza Fermata Bus ORIAGO-ROMAGNA 14:26

11 VIA ROMAGNA 14:29

12 VIA LOMELLINA 14:32

13
VIA PADANA ALTEZZA FERMATA BUS 
TROTE 14:35

2 SCUOLA PRIMARIA F.LLI BANDIERA  MALCONTENTA 

ITINERARIO PUNTO DI FERMATA ORARIO  

ANDATA DA LUNEDI' AL VENERDI' 

1 Partenza da Scuola Media Malcontenta Via Boito 07:50

2 VIA SANT ILARIO 07:53

3 VIA SANT ILARIO 07:56

4 VIA LAGO DI NEMI 07:59

5 FERMATA ALTEZZA PANSAC 08:02

6 VIA SERIOLA VENETA SX 08:05

7 VIA BASTIE 08:08

8 VIA BASTIE incrocio Via Trieste 08:10

9 VIA BASTIETTE altezza tiro al piattello 08:13

10 VIA BASTIE altezza minimarket 08:16

11 VIA BASTIE altezza piazza Dogaletto 08:19

12 VIA STAZIONE 
altezza panficio-farmacia

08:22

13 SCUOLA PRIMARIA F.LLI BANDIERA  Malcontenta 08:25



ITINERARIO PUNTO DI FERMATA ORARIO  

12:25-12:55 RITORNO MEZZODI' PRIMARIA F.LLI BANDIERA, MALCONTENTA

1 SCUOLA PRIMARIA F.LLI BANDIERA,  Malcontenta 12:25

2 VIA STAZIONE altezza panficio-farmacia 12:28

3 VIA BASTIE altezza piazza Dogaletto 12:30

4 VIA BASTIE altezza minimarket 12:33

5 VIA BASTIETTE altezza tiro al piattello 12:36

6 VIA BASTIE incrocio Via Trieste 12:39

7 VIA BASTIE 12:41

8 VIA SERIOLA VENETA SX 12:44

9 FERMATA altezza Pansac 12:47

10 VIA LAGO DI NEMI 12:50

11 VIA SANT ILARIO 12:52

12 VIA SANT ILARIO 12:55

ITINERARIO PUNTO DI FERMATA ORARIO

16:25-16:55 RITORNO POM. PRIMARIA F.LLI BANDIERA MALCONTENTA

1 SCUOLA PRIMARIA F.LLI BANDIERA Malcontenta 16:25

2 VIA STAZIONE altezza panficio-farmacia 16:28

3 VIA BASTIE altezza piazza Dogaletto 16:30

4 VIA BASTIE altezza minimarket 16:33

5 VIA BASTIETTE altezza tiro al piattello 16:36

6 VIA BASTIE incrocio Via Trieste 16:39

7 VIA BASTIE 16:41

8 VIA SERIOLA VENETA SX 16:44

9 FERMATA altezza Pansac 16:47

10 VIA LAGO DI NEMI 16:50

11 VIA SANT ILARIO 16:52

12 VIA SANT ILARIO 16:55



3 SCUOLA DELL’INFANZIA ARCOBALENO VIA BOITO,  MALCONTENTA 

ITINERARIO PUNTO DI FERMATA ORARIO  

ANDATA DA LUNEDI' AL VENERDI' 

1 PARTENZA DA SCUOLA F.LLI BANDIERA MALCONTENTA 08:25

2 VIA STAZIONE CIVICO 94 08:31

3 VIA PALLADA 9 08:37

4 VIA FOSCARA - solo transito 08:43

5 VIA BASTIE PIAZZA DOGALETTO 08:48

6 VIA BASTIE INCROCIO VIA TRIESTE 08:54

7 INFANZIA ARCOBALENO VIA BOITO - MALCONTENTA 09:00

ITINERARIO PUNTO DI FERMATA ORARIO  

RITORNO POM. INFANZIA ARCOBALENO - VIA BOITO, MALCONTENTA

1 SCUOLA INFANZIA ARCOBALENO VIA BOITO 15:25

2 VIA BASTIE PIAZZA DOGALETTO 15:31

3 VIA BASTIE INCROCIO VIA TRIESTE 15:37

4 VIA FOSCARA SOLO TRANSITO 15:43

5 VIA PALLADA, 96 15:49

6 VIA STAZIONE, 94 15:55



PERCORSO N. 7 - SCUOLA SECONDARIA 1° 

SCUOLA SEC. 1° F. PETRARCA VIA PISA LOC. BORBIAGO

ITINERARIO PUNTO DI FERMATA ORARIO  

ANDATA DA LUNEDI' AL VENERDI'

1 VIA FOSSA DONNE INCROCIO VIA TRESCIEVOLI 07:35

2 VIA CALTANA CHIESA DI MARANO 07:40

3 VIA CALTANA FRONTE EX CASERMA 07:44

4 VIA GIOVANNI XXIII 
DOPO CAVALCAVIA (FERMATA 
BUS) 07:47

5 VIA GIOVANNI XXIII CIVICO 21 FRONTE CASA GIALLA 07:49

6 VIA BOLDANI CIVICO 57 07:53

7 VIA PISA - SCUOLA SECONDARIA PETRARCA 07:58

ITINERARIO PUNTO DI FERMATA ORARIO  

14:00 14:20 RITORNO MEZZODI' SECONDARIA F. PETRARCA - LOC. BORBIAGO

1 SCUOLA SECONDARIA PETRARCA 14:00

2 VIA BOLDANI CIVICO 57 14:04

3 VIA GIOVANNI XXIII CIVICO 21 FRONTE CASA GIALLA 14:08

4 VIA GIOVANNI XXIII 
DOPO CAVALCAVIA (FERMATA 
BUS) 14:11

5 VIA CALTANA FRONTE EX CASERMA 14:14

6 VIA CALATANA CHIESA DI MARANO 14:17

7 VIA FOSSA DONNE INCROCIO VIA TRESCIEVOLI 14:20



SCUOLA PRIMARIA C. GOLDONI - INFANZIA CALVINO, VIA 
MARMOLADA LOC. ORIAGO 

ITINERARIO PUNTO DI FERMATA
ORARIO
ANDATA

08:0708:25 ANDATA MATTINO PRIMARIA C. GOLDONI - VIA MARMOLADA ORIAGO

1 VIA VENETO 
ALTEZZA ORTOFRUTTA SAPORI DI 
QUAGGIO 08:07

2 VIA ROMAGNA INIZIO VIA 08:10

3 VIA CADORE SECONDA CURVA A DX 08:12

4 VIA LOMELLINA ALTEZZA SECONDO DOSSO 08:15

5 VIA LOMELLINA INCROCIO VIA COLOMBARA 08:16

6 VIA COLOMBARE
 PRIMA DEL SEMAFORO - ALTEZZA 
FERMATA BUS 08:20

7 SCUOLA PRIMARIA GOLDONI 08:25

ITINERARIO PUNTO DI FERMATA
ORARIO
ANDATA

16:00 16:30 RITORNO INFANZIA CALVINO VIA MARMOLADA LOC. ORIAGO

1 SCUOLA INFANZIA CALVINO 16:00

2 VIA VENETO FRONTE SUPERMERCATO MAXI 16:03

3 VIA MONTE PASUBIO INCROCIO VIA MONTELLO 16:05

4 VIA ROMAGNA INIZIO VIA 16:10

5 VIA LOMELLINA ALTEZZA SECONDO DOSSO 16:12

6 VIA LOMELLINA INCROCIO VIA COLOMBARA 16:13

7 VIA COLOMBARA SUBITO DOPO LA CURVA A DX 16:13

8 PIAZZA MERCATO 16:18

ITINERARIO PUNTO DI FERMATA
ORARIO
ANDATA

16:30-16:50 RITORNO POM. PRIMARIA GOLDONI - VIA MARMOLADA ORIAGO

1 SCUOLA PRIMARIA GOLDONI 16:30

2 VIA VENETO  ALTEZZA ORTOFRUTTA SAPORI DI QUAGGIO 16:34

3 VIA ROMAGNA  INIZIO VIA 16:36

4 VIA CADORE  SECONDA CURVA A DX 16:37

5 VIA LOMELLINA ALTEZZA SECONDO DOSSO 16:38

6 VIA LOMELLINA  INCROCIO VIA COLOMBARA 16:39

7 VIA COLOMBARE PRIMA DEL SEMAFORO - ALTEZZA FERMATA BUS 16:41


	SETTORE 1 SERVIZI AL CITTADINO
	Servizi Educativi e Sportivi

